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"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Didlogo y la Reconciliacion Nacional”

Comité de Contrato
Docente

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPAIIITRAMO|
15/04/2019
ESPECIALIDAD DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA
N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
35 MPT2019-EXT-|53602 |SANTA ISABEL RAMIREZ GILIO 18.00 EXP 55448
38 MPT2019-EXT-|53546 |YOLANDA OLAYA SILVA 17.20
39 MPT2019-EXT-|53471 |YULY RAMOS CASTANEDA 15.00
40 MPT2019-EXT-|53660 |MARELY REATEGUI TELLO 14.00
40 MPT2019-EXT-|54361 |PROSPERQ GIOVANNI CRUZ SANCHEZ 14.00 -
42 MPT2019-EXT-|54478 |FERNANDO PATALA DAVILA 11.00 -
43 MPT2019-EXT-|53539 |EDGARDO EDMUNDO GALLEGOS CHOCCE 10.40 -
44 MPT2019-EXT-|53631 |NANCY PANTIGOSO BELL 10.00 -
44 MPT2019-EXT-[{54202 |[NELLY DORIS ESCUDERO OLORTEGUI 10.00 -
44 MPT2019-EXT-|54161 | YUDY VILLAFUERTE SOSA 10.00
47 MPT2019-EXT-|54122 |FREDY JAIME OSORIO BARZOLA 9.60 -
48 MPT2019-EXT-|54280 |MIGUEL YURIVILCA SALINAS 8.40 EXP 55638
49 MPT2019-EXT-|54491 |MARIA BLANCA ZABALETA PEREZ 8.20 -
50 MPT2019-EXT-|54358 |MARIELA JUANA TEJADA ZAPATA 7.80 -
51 MPT2019-EXT-|54119 |[MARILU MENDOZA LOPEZ 7.20
51 MPT2019-EXT-|54127 |ALDO GRADOS ALVAREZ 7.20
53 MPT2019-EXT-[53478 [VICTOR GONZALES QUINCHO 7.00 -
53 MPT2019-EXT-[53789 |EDISON LOPEZ HUARIPOMA 7.00 -
53 MPT2019-EXT-|54387 |SANDRA LAURA CHUQUIHUARA 7.00
56 MPT2019-EXT-{54178 |FANITZA ROJAS VILLALTA 6.00 -
56 MPT2019-EXT-|54362 |GLADYS MERY CRISPIN POMACAHUA 6.00 EXP 55844
58 MPT2019-EXT-|54085 |WILFREDO CASTRO GUTIERREZ 5.00 -
59 MPT2019-EXT-|54201 |MIRELLA ANTONIO MARTEL 4.00 -
60 MPT2019-EXT-|53490 |CARMEN FLORES NIQUE 3.80 EXP 55751
61 MPT2019-EXT-|54451 |TEODOSIA MEDINA RODRIGUEZ 2.20 -
62 MPT2019-EXT-{54162 |ALAN GARCIA POLINAR 2.00 -
62 MPT2019-EXT-|54189 [JOSE PEREZ GUTIERREZ 2.00 -
62 MPT2019-EXT-|54419 |MARCOS SIERRA TEJEDA 2.00
65 MPT2019-EXT-|53884 |JOSE FRANK PONTEXS ANGELES 0 -
65 MPT2019-EXT-|53561 |ELENA CARLOTA GUERRA ARIAS 0 -
65 MPT2019-EXT-[54136 |CARMEN ROSA MOSQUETA ARENAS o]
MPT2019-EXT-|54258 |MARIA ESTHER NUNEZ CARTOLIN NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.5. N° 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT-|54421 | JUAN CARLOS YUCRA GARCIA NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N° 001-201-MINEDU
MPT2019-EXT-[54426 |CARMEN PATRICIA ESPINOZA IBARRA NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.5. N° 001-2019-MINEDU
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“Decenio de |a igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
"Afio del Dialogo y la Reconciliacion Nacional”

Comité de Contrato
Docente

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CUADRO DE MERITO FINAL -

ETAPA Il TRAMO |

15/04/2019

ESPECIALIDAD DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA

N°® N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|54252 |FLOR DE MARIA PEVES SEGUIL 60.00 -

2 MPT2019-EXT-|53462 |JOSE GUTIERREZ ATAUJE 47.60 EXP 55429
3 MPT2019-EXT-{54180 |SILVIA QUISPE VASQUEZ 46.80

4 MPT2018-EXT-|54079 |ALFREDO TEOFILO AROSTE ROJAS 41.20 EXP 55596
5 MPT2019-EXT-|53456 |GABY NANEZ DEL POZO 36.20 EXP 55521
6 MPT2019-EXT-|54312  [HECTOR MORAN ESPINOLA 35,40 .

7 MPT2019-EXT-|54255 |ADRIANA ROSARIO YAURI CHAHUA 32.00 .

8 MPT2019-EXT-|53987 [LUISA EDITH LOPEZ ROJAS 31.00 EXP 55412
9 MPT2019-EXT-|54308 |VICTOR WILLIAM CAPCHA ANORGA 30.20

10 MPT2019-EXT-[53451  |ROCIO LILIANA REGALADO ROSILLO 28.20 s

1 MPT2019-EXT-{54097 |SCHILLER MANUEL MEDINA SOTA 28.00 =

12 MPT2019-EXT-|53989  |LUIS ALBERTO MATOS ARAUJO 28.00 EXP 55431
13 MPT2019-EXT-|53896 |DORIS CRISPIN CAMPOS 27.60 -

14 MPT2019-EXT-|54391 |HILDA RGSALINDA OROZCO FARRIOL 27.00 EXP 55951
15 MPT2018-EXT-[53618 |FLOR ARRASCO BECERRA 26.80 EXP 55442
16 MPT2019-EXT-|53711  |MARIA ELENA HERNANDEZ PENA 26.60 .

17 MPT2019-EXT-|54269 |MIGUEL GARCIA VARRANZUELA 26.40

18 MPT2019-EXT-|53414 |MARIA PAPA BRAVO 26.00 -

19 MPT2019-EXT-53776 |ANGELICA GALINDO OSCCO 24.00 s

20 MPT2019-EXT-[53734  |SONIA LUCY HUAYHUA CANAHUIRE 23.60

21 MPT2019-EXT-|53548 [MARCO ANTONIO ORIA MOLINA 22.40 2

22 MPT2019-EXT-|54464 |VICTORIA PICON BARRAZUETA 22.00 -

23 MPT2019-EXT-|54257 |MELISSE SILVIA CRUZ AYQUIPA 21.00

24 MPT2019-EXT-153960 [MADHELEY JULIA QUISPE HUAMANI 20.80 E

24 MPT2018-EXT-|53475  |HILDA MERCEDES CHILENO ORTIZ 20.80 -

26 MPT2019-EXT-|53830 |AGRIPINA CHAMBI ARAPA 20.40 EXP 55786
27 MPT2019-EXT-|53588 |PABLO GARCIA VASQUEZ 20.00 Z

27 MPT2019-EXT-|54152  |IRMA GABRIELA CHACALTANA VENEGAS 20.00

27 MPT2019-EXT-[53963 |CARMEN ROSA HUAMANI COLLAHUA 20.00 5

27 MPT2019-EXT-|54188 |JEANETTE VELAZCO CASTRO 20.00 -

21 MPT2019-EXT-|54199 |MARIA CHACON VILLEGAS 20.00 5

32 MPT2019-EXT-|54245 |SANTOS LEONOR RODRIGUEZ PEREZ 19.80 -

33 MPT2019-EXT-|54140 |FELIPE ANTONIO HUAPAYA GRANDA 19.60 EXP 55613
34 MPT201-EXT-|53861 |RICARDINA YAUYOS AVENDARO 18.20 EXP 55876
35 MPT2019-EXT-[53973 |OLINDA VASQUEZ VASQUEZ 18.00 .

35 MPT2019-EXT-|54262  |RINA EVELYN RUIZ BEJARANO 18.00
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPAlll TRAMO | —_
ESPECIALIDAD EDUCACION FISICA

N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|54240 HOOVER MARTIN FERNANDEZ PORRAS 40.60 .

2 MPT2019-EXT-|54271 HECTOR JAVIER SANCHEZ CAMPOS 37.00

3 MPT2019-EXT-|54158 ZOCIMO ATAUJE MENDOZA 30.60 -

4 MPT2019-EXT-{54093 VICTOR HUGO YANGALI HUAMANCAJA 28.20 -

5 MPT2018-EXT-|54404 WILFREDO FELICIANO LAZARO SACSA 24.60

6 MPT2019-EXT-|53772 EZEQUIEL PADILLA CUADROS 23.20

7 MPT2019-EXT-|54349 RAMIRO DELGADO CUNO 18.00

8 MPT2018-EXT-|54224 FRIDA OLANO TORRES 16.00

9 MPT2019-EXT-{54111 ALEXANDER CASTANEDA ALVARADO 15.80

10 MPT2019-EXT-|54227 EDY GARCIA BENITES 15.20

1 MPT2019-EXT-[54344 ROSARIO ROJAS ORTIZ 15.00

12 MPT2019-EXT-[54184 OSCAR ISRAEL BARRENECHEA GALLARDO 11.80

13 MPT2019-EXT-|54393 NESTOR MORA MEDINA 10.60

14 MPT2019-EXT-{54353 JORGE MARTIN CHACALTANA LIZARZABURU 9.80

15 MPT2019-EXT-|53553 CHRISTIAN GUILLEN MCNTENEGRO 9.00

16 MPT2019-EXT-|{54424 FELIPE PILLCO GALVEZ 6.20

17 MPT2019-EXT-|53651 ARMANDO HURTADO CABEZAS 6.00

18 MPT2019-EXT-{53529 ANIBAL TUERC OBLITAS 2.00

19 MPT2019-EXT-|54468 CARLOS ANDRES BECERRA CURIMAYA 0.60 -

20 MPT2019-EXT-[54486 MAX EDISON ALVARADO ALVARADO 0.00 EXP 55617
MPT2019-EXT-|54102 LUIS ROMERO BARRETO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54137 WINDO GANDOLFO MARTEL VELASCO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54171 VLADIMIR CCANTO SALCEDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-{54211 ENRIQUE ANTONIO GUEVARA PACHAS NQ APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54212 FREDY ANDRES BUSTOS ROCCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54112 ROXANA JUDITH LUCIONI MARISTANY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2018-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54160 YUDY VILLAFUERTE SOSA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-{54307 LUIS SALCME ALARCON NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54497 FELIX ANTONIO ESPIRITU HURTADO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2018-MINEDU.

ESPECIALIDAD INGLES

N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|53415 GINA BARBARA GUERRERQ GAMARRA 45.00 &

2 MPT2019-EXT-[53448  |MARIA CATALINA PEREZ VALLADARES 26.00

2 MPT2019-EXT-[54315  |EVELYN ZAVALA ZAVALA 26.00

4 MPT2019-EXT-|53424  [PILAR AYQUIPA CRUZ 12.00

4 MPT2019-EXT-[54283  [FLOR EDITH GARAMENDI ROCA 12.00

6 MPT2019-EXT-[53760  |[LOURDES DEL ROSARIO PAJUELO RODRIGUEZ 10.00

7 MPT2019-EXT-|54207  |JOZEF HERNANDEZ HURTADO 7.00

8 MPT2019-EXT-|54495  |FELIPE RUBEN DE LA CRUZ BUSTAMANTE 4.00

9 MPT2019-EXT- (53654 JUANA VILCA CAMUS 1.20 -

10 MPT2019-EXT-|54222  |CECILIA ROXANA RIVADENEYRA NINAHUANCA 0.00 EXP 55851
MPT2019-EXT-|53591 MILAGRO CADILLO LEIVA NOAPTO |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-[53445 ESTRELLA ESPERANZA MONTOYA PANTOJA NOAPTO  |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53470 NELI SANTILLAN CAMUS NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-[53536  |YSABEL VEGA RONDON NOAPTO |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53574 CARMEN MARIN FLORES NOAPTO  |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53581 LISSET ROCIO HUAMANI MOREYRA NOAPTO |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53583 LUIS RAMOS AMARQ NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53715 MELISSE SILVIA CRUZ AYQUIPA NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53815  |ROSSELO GLEND CALDERON GUERRA NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53969  [IVANKA GABRIELA NOVOA FLORES NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54078  |[ROMMER WILLIAMS SILVIA PRIETO NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54087  |ROCIO LILIANA REGALADO ROSILLO NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54116  |JOSE LUIS HUAYHUA PANIURAQ NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54154 KAREN PIMENTEL VASQUEZ NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-[54165  |YULY RAMOS CASTANEDA NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54193 RENAN ALCIDES SANCHEZ HUAYANEY NOAPTO  |ExP 55614 - NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54197 NELLY MARLENE HERRERA CARMONA NOAPTO |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-{54229 MIRTHA BALAREZO LIVIA NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54243 LUCIA NELLY TAMARA CRUZ NOAPTO |NO PRESENTO TiTULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54337 DAVID QUIROZ SEQUEROS NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54342 CARMEN MOLINA ECHEVARRIA NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-[54430  |[WILFREDO CAMPODOMICO LLANOS NOAPTO |NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-[54444  [JANNET VIERA LAO J— NOAPTO |NO PRESENTO TITULC PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT201G-EXT-[54455  |LUIS FELIX _ASTO ORIZANQ SRR TU o | NDAPTO  [NO PRESENTO TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|54461  |RICARDINA YAUYOS AVENDANO /& o Ch INQ PRESENTO TITULO PEDAGOGICQ EN LA ESPECIALIDAD
MPT2010-EXT-|56482  |ROSA LUISA VIGILIO CASTANEDA [= ~— coehik = INOPRRESENTO TITULO PEDAGKASICO-EWNA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|53615  |MIRYAM HUERTA RAMOS 1= Pm 4™ T-INO\PRESENTO TITULO PEDAGTICIR@-ENT glnis
MPT2019.EXT-|53675 | MARIA DEL CARMEN LOPEZ FERNANGEZ / /o, /| NOWPTQ TINO PRESENTO. T EDAGH ) 5SREGHELI TG, - - L'uk'
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPA Il TRAMO |
15/04/2019
 ESPECIALIDAD CIENCIA'Y TECNOLOGIA
N°® N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|54366 MISAEL RAMIREZ MINAYA 58.00

2 MPT2019-EXT-|54499 LEONIDAS FIDEL CHOCO GONZALES 44.20

3 MPT2019-EXT-[53791 ANA MARIA ESCOBAR CUADROS 43.20 -

4 MPT2019-EXT-{54144 ELIT PALOMARES RUIZ 40.40 EXP 55616

5 MPT2019-EXT-{53483 PERCY SURCO HUAMAN 40.00 -

6 MPT2019-EXT-[54386 NELIDA VEGA MORALES 35.00 EXP 55783

7 MPT2019-EXT-|54016 SEGUNDO QUIROZ RODAS 31.40 EXP 55928

8 MPT2019-EXT-154200 AQUILINA HAYDEE LEON QUISPE 31.20

9 MPT2019-EXT-|54501 NISEL MARLYEN! PINASHCA LINO 27.80

10 MPT2019-EXT-|54031 DINA SICHA CURC 26.60 -

11 MPT2019-EXT-|53624 ANA EDITH LINARES CABRERA 25.00

12 MPT2019-EXT-{54492 ALEX CCAHUAY MEJIA 22.00

13 MPT2019-EXT-{54436 SOFIA QUISPE MEDINA 21.20 EXP 55779

14 MPT2019-EXT-|53863 EDGAR PEDRO MARIN CONEJO 20.60 -

15 MPT2019-EXT-|53619 CARMEN ROJAS LOPEZ 20.00 -

16 MPT2019-EXT-|53848 NANCY OLIVERA REYMUNDO 19.00

17 MPT2019-EXT-|54023 REINA LOPEZ PENA 18.60 EXP 55562

17 MPT2019-EXT-|54187 MARIELA ELIZABETH SAAVEDRA ABAD 18.60

19 MPT2019-EXT-{53621 GHISELA GLORIA MEDINA BALVIN 17.60 -

20 MPT2019-EXT-[54089 NILDA ESPINOZA PEREIRA 16.00 -

21 MPT2019-EXT-{53545 RICHARD RQJAS HILARIO 15.00 -

22 MPT2019-EXT-|53590 SEGUNDO RUSBER CRUZ YAURI 14.00

23 | WPTRISEXT|53937 |1 QUELTIE GRACTELA BUATES 12.00

23 MPT2019-EXT-|54219 WALTER MAMANI HUANCA 12.00

25 MPT2019-EXT-|54441 MARLENY SARA CCAMA 11.80

26 MPT2019-EXT-|54433 MARIA LLANOS ALBERCA 11.60

27 MPT2019-EXT- (54053 GUTAVQ VIRU DIAZ 11.00 EXP 55440

28 MPTZ2019-EXT-[54316 JOHNY MONTESINOS CHAMPION 9.60

29 MPT2019-EXT-|54183 ANA GARAY LAGOS 9.40

29 MPT2019-EXT-| 54244 ROSARIO ISABEL GUILLEN ALAVAREZ 9.40

29 MPT2019-EXT-|54215 YESENIA ESPINOZA RIVERA 9.40

32 MPT2019-EXT-|54465 BERTHA RITA SAMBRANO VELASQUEZ 9.00 -

33 MPT2019-EXT-|54234 MARIA MARY LOPEZ AQUIJE 8.20 -

34 MPT2019-EXT-{53476 EUFEMIA MARLENI BRAVO BRAVO 8.00

34 MPT2019-EXT-|54238 CECILIA DIAZ DIAZ 8.00

36 MPT2019-EXT-|53889 LUZ RIVERA SERNA 7.20

37 MPT2019-EXT-|54341 DANNY RUIZ SOLANO 5.20

38 MPT2019-EXT-|53727 ZOSIMA FLORES CUSI 4.00 EXP 55606

38 MPT2019-EXT-|54055 KARINA QUINONES CHUQUILLANQUI 4.00

40 MPT2019-EXT-|54054 JHON PITER VALDEIGLESIAS CAMAYO 2.00

40 MPT2019-EXT-|54172 LUIS ENRIQUE SALAZAR SALCEDO 2.00 -

42 MPT2019-EXT- {54147 JUDITH GABI ROCHA SALAZAR 0 -

42 MPT2018-EXT-|54266 EDUARDO MARTIN NAVARRO SOTO 0

42 MPT2019-EXT-|54118 YULISA CORTEZ CHAVEZ 0

42 MPT2019-EXT-|54076 VIELCKA SALAZAR PEREZ 0 -

42 MPT2019-EXT-|54145 RUBEN MELENDEZ PINEDC 0 2
MPT2019-EXT-|54014 CARLOS ALBERTO SIRLOPU ECOS NO APTO NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-|54440 HERMINIA HUARACA ARCE NO APTO NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-{54473 LJUBICA HILARIO CACERES NO APTO NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-|54490 JOSE LIZAMO ALIAGA NO APTO NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-|54498 MIGUEL ANGEL SILVAR PINERO NO APTO EXP 55624 - NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-|54195 MIGUEL ANGEL PENA NOYA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54194 RAUL ANGEL TUCTO PONCE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL DS N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|54445 JUAN CARLOS HUAMAN ESP ~ NO APTO NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019.EXT-|54246  |OLGA NOEMI VIDAL SANGAER ~ OpN\ NO APTO " NO PRESENTO EN EL EXPEDIENTE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT-|54336 PEDRO JAIME ZANABRIA@OW; 5«‘;‘,; "\ NO PRESENTO EN EL EXPEDIENJ !Q;EEDAGOG\CO
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Docente

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CUADRO DE MERITO FINAL -

ETAPA Ill TRAMO II

15/04/2019

ESPECIALIDAD EDUCACION PARA EL TRABAJO (COSMETOLOGIA)

Ne N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MPT2019-EXT-|54098  |JESSICA ELKA CARHUAPOMA LUCAS 64.80
2 MPT2013-EXT-|54364  |SANDRA VERA MAITA 12.00
3 MPT2019.EXT- (54027  |DOMINGA ABARCA GRANDA 46.00
4 MPT2019.EXT-|54241  |GLADYS CONDORI INGAROCA 11.80
5 MPT2019-EXT-|52443  |DIOSIDA QUIQUIA VARGAS 34.40
ESPECIALIDAD EDUCACION PARA EL TRABAJO (ELECTRICIDAD)
N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MPT2019-EXT-|53968  |SUEVER VERGARA AQUINO 48.40
2 MPT2013-EXT-[54008  |CELSO CAJA YOLA 35.40
3 MPT2019-EXT-|54472  [JOHN ROBERT TRINIDAD TANTA 25.00
4 MPT2019-EXT-[54080  |LUIS ALBERTO CARBAJAL QUISPE 20.00
5 MPT2019-EXT-|54325  |SILVERIO EDUARDO MATA VELASQUEZ 18,00
ESPECIALIDAD EDUCACION PARA EL TRABAJO (MANUALIDADES)
Ne N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MPT2019-EXT-|54209  |CESAR CAMPOS GALVEZ 32.20
2 MPT2019-EXT-|53995 | YSELLA MARIBEL BERMUDEZ FALCON 31.00
3 MPT2019-EXT-(54310  |JUAN CARLOS LOZADA CARRASCO 15.00
MPT2019-EXT-[54181 EDITH AVILA AGUILAR NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N* 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-|54267 JAHNNY ARRIOLA CAVERO NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N* 001-2019-MINEDU
MPT2019-ExXT-|54363 GLADYS MERY CRISPIN POMACAHUA NO APTO EXP 55845 - NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.5. N° 001-
2019-MINEDU
MPT2019-EXT-{54380 FRITZA ARBAIZA REBATTA NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N° 001-2019-MINEDU
ESPECIALIDAD EDUCACION PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA DEL VESTIDOS)
N° N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MPT2019-EXT-|54249  |OLGA CURIMAYHUA CUTIPA 34.60
MPT2018-EXT-[53730 ZOSIMA FLORES CUSI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N° 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT-}54311 FREDDY MAMANI CCALLUCUNTO NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL D.S. N° 001-2019-MINEDU
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